यह कार्यक्रम प्रो. समीरन चक्रवर्ती के निर्देशन में आयोजित किया जा रहा है। कार्यक्रम के निदेशक प्रो. समीरन चक्रवर्ती ने सभी आयोजन टीम के सदस्यों को एवं सभी प्रायोजकों को धन्यवाद किया।

आज समाज

वर्ष-17 अंक 300, नई दिल्ली, पृष्ठ-12, सोमवार, 30 अक्टूबर 2023, विक्रमी संवत् 2080, शक सम्वत्-1945, कार्तिक मास 17 प्रविष्टे 24 रज्जब हिजरी, 1445, अमांत-कार्तिक, कृष्ण पक्ष द्वितीया, मूल्य, 3.50 रुपए

इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान करेगा फुटबॉल टूर्नामेंट का आयोजन

श्रीकृष्ण शर्मा

टूर्नामेंट अंडर 17 वर्ग के लड़कों के लिए आयोजित किया जा रहा है।